
На основу члана 119. став 1.тачка 4 Закона о основама система образовања и васпитања (Сл.гласник 

РС број 10/2019,6/2020, 129/2021, 92/2023 и 19/2025),Школски одбор Школе за основно и средње 

образовање „Вуле Антић“ из Врања, на својој ванредној   одржаној  седници  , дана   02. 10 .2025 

године, по усвојеном  дневном реду, донео је 

О Д Л У К У    

О усвајању  ребаланса буџета за 2025 годину 

Планирани приходи и примања за ребаланс буџета ради финансирања рада школе за 2025 годину 

износе 21.700.000,00 динара   Средства су распоређена на следећим контима: 

- На конту 414411-Солидарна помоћ------------1. 910.000,00  динара 

- На конту 413151-Превоз на посао и са посла (маркице)----------370.000,00 динара 

- На конту 415112-Накнада трошкова за превоз------2.500.000,00 динара 

- На конту 416000-Награде и бонуси (исплата јубиларних награди)-------750.000,00 динара  

- На конту 421000-Стални трошкови -----------8.203.000,00 динара 

- На конту 422000-Трошкови путовања-----4.046.000,00 динара 

- На конту 423000-Опште услуге----153.000,00 динара 

- На конту 424000-Специјализоване услуге----126.000,00 динара 

- На конту 425000-Текуће поправке и одржавање----585.000,00 динара  

- На конту 426000-Матерјал------1.590.000,00 динара 

- На конту 513111-Остале некретнине и опрема -----1.467.000,00 динара 

При одлучивању,седници су присуствовали следећи чланови Школског одбора: 

Миленковић Горан, Ристић Марко, Марија Марковић Михајловић, Ђорђевић Саша, Иван 

Кочић,Небојша Ристић. 

Ребаланс буџета присутним члановима Школског одбора представила је дипломирани 

економиста за финансијско рачуноводствене послове у школи Стошић Наталија 

Након представљања  ребаланса буџета за календарску 2025 годину Школе за основно и 

средње образовање „Вуле Антић“ у Врању ,,Школски одбор Школе за основно и средње 

образовање „Вуле Антић“ у Врању на својој одржаној седници дана 02.10.2025 године, 

донео је Одлуку  о усвајању ребаланса буџета за календарску 2025 годину. 

У Врању, 02.10.2025 године                                                     Председник Школског одбора 

                                                                                                                         Миленковић Горан       

                                                                                                              _____________________________ 

Дипломирани економиста за финансијско рачуноводствене послове 

                              Стошић Наталија 

______________________________________ 


